UBND HUYỆN IA GRAI

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC NĂM 2022

Số:............/TB-HĐXT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Grai, ngày .......  tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự

phỏng vấn tại vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức năm 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển, xét

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 11/01/2023 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện Ia Grai về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức vào làm việc

tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc huyện Ia Grai năm 2022; Quyết định số

77/QĐ-UBND ngày 13/02/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc phê

duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn tại vòng 2 kỳ xét tuyển viên

chức năm 2022.

Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2022 của huyện Ia Grai thông báo danh sách

thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn tại vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức năm 2022

của huyện Ia Grai như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn tại vòng 2 kỳ xét tuyển

viên chức năm 2022 được đăng tải trên cổng thông tin điện tử huyện Ia Grai tại địa chỉ

https://iagrai.gialai.gov.vn và niêm yết tại trụ sở UBND huyện (có danh sách đính kèm

theo).

2. Thời gian phổ biến Nội quy và làm các thủ tục liên quan

- Thời gian: 07h ngày 01/3/2023

- Địa điểm: Trung tâm chính trị huyện, thị trấn Ia Kha, huyện Ia Grai.

3. Thời gian tổ chức xét tuyển vòng 2

- Thời gian: Vào lúc 08h00’ ngày 01/3/2023.

- Địa điểm: Trung tâm chính trị huyện, thị trấn Ia Kha, huyện Ia Grai.

4. Căn cứ danh sách được công bố, các thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn tại

vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức năm 2022 có trách nhiệm rà soát các thông tin cá nhân

của mình trong danh sách. Nếu có sai sót hoặc thắc mắc đề nghị phản ánh về Hội đồng

xét tuyển viên chức năm 2022 của huyện Ia Grai (qua Phòng Nội vụ) trước ngày

16/02/2023 (theo mẫu). Sau thời gian nêu trên nếu không có thí sinh nào phản ánh thì

Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2022 của huyện Ia Grai sẽ sử dụng thông tin trong

danh sách, hồ sơ để làm căn cứ xét tuyển.

5. Các thí sinh có mặt tại Trung tâm chính trị huyện để khai mạc kỳ xét tuyển,

sau đó tham dự xét tuyển vòng 2 theo quy định.

2

Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2022 của huyện yêu cầu các thí sinh tham dự

kỳ tuyển dụng thực hiện nghiêm túc các quy định về phòng, chống Covid-19 khi tham

gia học Nội quy và thực hiện phỏng vấn tại vòng 2./.

Nơi nhận:

- Hội đồng xét tuyển;

- Ban Giám sát;

- UBND huyện (b/c);

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Ngọc Quý

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T15:29:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thân Trọng Bình<binhtt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T15:54:23+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Văn Đính<dinhnv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T16:58:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Quý<quyln.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T08:21:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T08:21:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T08:21:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!